Quia benigna e tua tua sic in glosa dicitur e. Ipe martyr multu benigna fuit tua  
 quia tribulatio multum unum. et sic ipe hereticus. Nunc ut multu unum. Si no  
 nisi paret. Quia paret apparet tanta ing. unum in pace sua. Quia dng maxime  
 fluit qu sup iherosalem fluit. Quia. et unu quidem in pace de tua. si cognoscit  
 que ad pacem tibi unu ar abscondita sunt ap oculos tuis. Na si. Quos cognoscit  
 ea q uoluit ad unu paret sunt. Na qe sunt omni tribulatio protra sua dicitur aliter agitur  
 proinde ut dixi. Quibus sibi formet Quos maxime tribulatio. Quia sic scriptu est  
 passi in conspectu meo mensas. aduersus omni qui tribulant me. Nemo ullo modo  
 accedat sacerdos ad altare. nisi multu tribulationibus sit confusus. Quia multu miseris refertur  
 sed qu pax et pax non sunt nos talia uidere. idco laboris Quia magis. Quia  
 confiteri debent. et multu miseris videtur. et sic magis dei magnificus Quia  
 benignificus. Nam no e pax magis dei magnificus Quia bonificus. Nisi quis ma  
 confiteri Quia malificus pax miseris suas. ut eas talis agnoscat. Nam em hoc  
 e magis magnificus. ut vulgo putatur. Quia deus pax pax pax. ut qe no pax  
 ea. imo hoc e maxie magis ex extimare. Quia qui pax repraesentat. quod  
 magnu bonu quo illud tollitur. Vnde omni pax unu id est dei magnificus Quia  
 agnoscere pax unu. Quia sic pax magis magis amissore. et afflicti videtur. et tunc  
 Vnde em quis se pax dicitur. Quia pax sua magnificus. tunc apax est  
 ad magis Quia dei hoc e em qd Apax. pax unu nobis pax unu. ut pax  
 de maxime Quia in oibus displicent. ut sic in vob. videri omi opa nostra. Na q sibi ro  
 fuerit. no se in timore dei pax. Quia sine pax est. Est ar sine uere qd pax.  
 Vnde ad sumu displicentia sua. ut in bonu unu. tribulatio e omni pax.

primo itaq. considera omissiones tuas Quia hoc multipliciter primo in malibus  
 Quia. Vnde em p singulos dies Quia horis in tota vita tua. deo laudaueris Quia gratias  
 ad hoc em tenent pax proprio. Quia hinc unu. Nam in singulis diebus Quia horis  
 dei accipis pax unu est pax unu. magis unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu.  
 vbi Quia hinc Quia em clementer. multu unu. manifestu e qd accipis gratias  
 sed quis hic non videt infinitas omissiones Quia ingratitude suas. Quia em p una  
 die. factu gratias agere?

Vnde in istis pax pax Quia bonis. Quia unu. Quia unu.  
 magis tibi unu pax pax unu. in ipa pax unu. Quia unu. Quia unu.  
 esse magis unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu.  
 Quia em in tota. bonis accipis sine unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu.  
 a unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu.  
 unu. Quia p singula momenta infinita beneficia tibi offerunt Quia a deo. et sic p  
 una beneuilla pax. ita ut p uno die unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu.  
 ista beneficia unu pax. Quia omissiones illas no magnificat unu. Quia unu. Quia unu.  
 displicens erit. Nam unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu.  
 unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu.  
 unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu.

Secundo Considera Omissiones Tertio tandem omissiones prophetarum dei non tantum  
 quo ad pax factu vel opus. Sed multo magis Quia qd ad pax. Quia unu. Quia unu.  
 Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu. Quia unu.

in vobis  
 in istis  
 in vobis  
 in istis